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REPUBLIKA ESHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot.

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627,

E-mail  manjola.bunguri@qgsut.gov.al
Fagja né Internet www.gsut.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur Mbi Kufirin e Larté Monetar” -
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomiké (me njé OE fitues pér secilin lot) ku té gjitha

kushtet jané té pércaktuara, me afat 12 muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:

REF Procedura Baze: REF-40644-09-02-2022

Nr. Lotit

REF

Lotl REF-40650-09-02-2022

Lot 2 REF-40652-09-02-2022

Lot3 REF-40654-09-02-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér:

“Blerje barna per trajtimin e pacienteve me Morbus Gaucher e ndare ne lote per nevojat

Fax. +355 42 363 644

Tirané mé,

2022

12 mujore”, pér mbulimin ¢ nevojave 12 mujore”, € ndaré né gjashtémbédhjeté (3) Lote:

L'\:)L PRINCIPI AKTIV FORM/DOZA PAKETIMI NJESIA

LOT | TALIGLUCERASE Powder for solution for Box x 1 vial Flakor/Ampule
1 ALFA intravenous infusion x 200 units P

LOT | VELAGLUCERASE | Powder for solution for infusion Box x 1 vial Flakon/Ampulé
2 ALFA X 400U p



http://www.qsut.gov.al/

LOT
3

IMIGLUCERASE
ALFA

Powder for concentrate for
solution for infusion x 400
units/vial

‘ Box x 1 vial ‘ Flakon/Ampulé

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 337,711,096.80 (treqgind e tridhjeté e shtaté milion e
shtatéqind e njémbédhjeté mijé e néntédhjeté e gjashté pike teté) Leké pa TVSH (Shénim: Pér
barnat nuk aplikohet TVSH) e ndaré né 3 (tre) lote si me poshte:

Nr.

L oti: PRINCIPI AKTIV FORM/DOZA PAKETIMI NJESIA Vleré leké pa TVSH
Powder for
solution for
LOT | TALIGLUCERASE intravenous Box x 1 vial | Flakon/Ampulé 205,821,000.00
1 ALFA . .
infusion x 200
units
LOT | VELAGLUCERASE Powder for
solution for Box x 1 vial | Flakon/Ampulé 68,718,339.36
2 ALFA . )
infusion x 400U
Powder for
concentrate for
LOT IMIGLUCERASE solution for Box x 1 vial | Flakon/Ampulé 63,171,757.44
3 ALFA . .
infusion x 400
units/vial

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro, sipas kursit zyrtar te Bankes

se Shqiperise date 02.09.2022, (Leké pér njési té monedhés sé huaj - 117.81)
Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés i konvertaur
Nr. Lotit ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date
02.09.2022
Lot1 1,747,058.82 Euro
Lot 2 583,298.02 Euro
Lot 3 536,217.28 Euro

2,866,574.12

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 10.10.2022 Ora:10:00

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Asc. Albana FICO



